Datenblatt /% Hoffmann Group

A7STAHLWILLE )"

Maulschliissel / Ratschenringschliissel umschaltbar, 15° abgewinkelt,

Schliisselweite: 177mm

)

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

614853 17
4018754239221
63A

Beschreibung

Ausfiihrung:

Gesenkgeschmiedet. Die integrierte Ratsche mit 72 Zahnen ermoglicht einen Arbeitswinkel von
nur 5° — fiir effizientes Arbeiten auch auf engstem Raum.

Werkstoff:
Chrome-Alloy-Steel, verchromt.
Hinweis:
<strong>AUFGEPASST!

Fir dieses Produkt gibt es auch eine Alternative von GARANT!
Empfohlene Produktnummer.: 614820</strong>

Technische Beschreibung

Ring-@ D
Maulbreite b
Maulhohe h;
Schlissellange L
Ringhdhe h,
Zahnezahl
Nachfasswinkel

Herstellverfahren

30,5 mm
36,3 mm
7,9 mm
229 mm
10 mm
72
5 Grad

gesenkgeschmiedet

Werkstoff Chrome-Alloy-Steel
Oberflache verchromt
© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:28 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

Endanschlag maulseitig nein
Haltefunktion Maulseitig nein

mit Schwenkkopf nein
Ratsche umschaltbar ja
Produktart Schraubenschlussel

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:28 2/2



