

Maulschlüssel / Ratschenringschlüssel umschaltbar, 15° abgewinkelt, Schlüsselweite: 17mm



Bestelldaten

Bestellnummer	614853 17
GTIN	4018754239221
Artikelklasse	63A

Beschreibung

Ausführung:

Gesenkgeschmiedet. Die integrierte Ratsche mit 72 Zähnen ermöglicht einen Arbeitswinkel von nur 5° – für effizientes Arbeiten auch auf engstem Raum.

Werkstoff:

Chrome-Alloy-Steel, verchromt.

Hinweis:

AUFGEPASST!

Für dieses Produkt gibt es auch eine Alternative von GARANT!

Empfohlene Produktnummer.: 614820

Technische Beschreibung

Ring-Ø D	30,5 mm
Maulbreite b	36,3 mm
Maulhöhe h₁	7,9 mm
Schlüssellänge L	229 mm
Ringhöhe h ₂	10 mm
Zähnezahl	72
Nachfasswinkel	5 Grad
Herstellverfahren	gesenkgeschmiedet
Werkstoff	Chrome-Alloy-Steel
Oberfläche	verchromt

Endanschlag maulseitig	nein
Haltefunktion Maulseitig	nein
mit Schwenkkopf	nein
Ratsche umschaltbar	ja
Produktart	Schraubenschlüssel